
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 
(seřízení lyží, snowboardu) 

 
 
Jméno a příjmení žáka__________________________________________ 
 
Datum narození: _______________________________________________ 
 
Třída: _______________ 

 
 
Prohlašuji, že byla provedena kontrola lyžařské (snowboardové) výstroje jmenovaného 
žáka, který je v mé péči. Na výstroji nebyly zjištěny žádné závady, výstroj byla odborně 
seřízena. 
Jsem si plně vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
 
V ____________________     datum__________________ 
 
 
       podpis _________________ 
 

 
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 
(seřízení lyží, snowboardu) 

 
 
Jméno a příjmení žáka__________________________________________ 
 
Datum narození: _______________________________________________ 
 
Třída: _______________ 

 
 
Prohlašuji, že byla provedena kontrola lyžařské (snowboardové) výstroje jmenovaného 
žáka, který je v mé péči. Na výstroji nebyly zjištěny žádné závady, výstroj byla odborně 
seřízena. 
Jsem si plně vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení bylo 
nepravdivé. 
 
 
V ____________________     datum__________________ 
 
 
       podpis _________________ 



 


